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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32210020U

2. Data e Regjistrimit 10/10/2023
3. Emri i Subjektit 110% Digital sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga Gjin Bue Shpata, Ap me nr 
pasurie 2/343+5-32, zone kadastrale 8270, vol.64, siperfaqe 
25 m2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i veprimtarive të ndërmjetësimit në fushën tregtare 

dhe mediatike, nëpërmjet kryerjes së porosive, dhënien e 
konsulencave për rritjen e vizibilitetit, promovimin të emrit 
tregtar të shoqërive, promovimin e produkteve dhe 
shërbimeve që prodhojnë/ofrojnë në të gjitha kanalet 
mediatike (auidovizve dhe të shkruar), porta;et online, rrjetet 
sociale, platformat online brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë,  Ndërmjetësimi për lidhjen e 
marrëveshjeve të bashkëpunimit, marrëveshjeve tregtare 
midis shoqërive tregtare të ndryshme fitimprurëse dhe 
jofitimprurëse për shkëmbimin e mallrave/shërbimeve 
brenda dhe jashtë territorit të Republikë së Shqipërisë; 
Kryerja e veprimtarive të marketingut, promovimit dhe 
distribucionit për të gjitha llojet e shërbimeve dhe mallrave 
për llogari të shoqërisë ose të subjekteve të tjera tregtare me 
të cilat do të bashkëpunojë shoqëria;  Hartimi, konceptimi, 
dizenjimi, krijimi dhe prodhimi i reklamave, spoteve 
publicitare, logove apo çdo materiali tjetër për identifikimin 
dhe promovimin e një subjekti tregtar në territorin e 
Shqipërisë ose në arenën ndërkombëtare. Menaxhimi i 
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reklamave, menaxhimi i aktiviteteve, eventeve, fushatave te 
marketingut, krijimi dhe mbajtja e mardhenieve me publikun  
Blerja dhe shitja e hapësirave mediatike në rolin e agjentit, 
negocimi, kontraktimi kryerja e sherbimeve në fushën e 
hapësirave mediatike të lidhura me marketingun, 
promocionin, produksionin etj. Sherbime ndihmese, 
konsulence në fushen e mediave të çdo lloji audiovizive, të 
internetit, të shkruara, për llogari të klienteve të shoqërise 
dhe me qëllim përdorimin sa më efektiv të mediave të 
shkruara dhe audiovizive.  Ushtrimi i aktiviteteve në fushen 
e teknologjise së informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe 
në fushën e prodhimit/zhvillimit te softëare-ve, duke 
përfshire por pa u kufizuar në sa më poshte:   Disenjim 
software-i - Këtu perfshihet analiza e kërkesave te sistemit 
softëare, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i 
sistemit 2 softëare;  Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
softëare - Këtu perfshihet programimi i sistemeve softëare, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe softëare-i eshte vendosur ne 
operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i 
sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e 
tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes informatike;  Testim 
softëare - Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit softëare;   
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit.  Organizim i 
eventeve dhe aktiviteteve në çdo fushë tregtare, kulturore, 
artistike, si dhe evente që lidhen me mbrojtjen e të drejtave 
të njeriut, mjedisit, ndryshimet klimaterike, promovimin e 
kulturës dhe traditës shqiptare etj. Organimi dhe hartimi i 
materialeve për realizimin e konferencave, simpozium, 
seminareve, tryezave të rrumbullakëta etj. Prodhim dhe shitje 
i filmave dhe serialeve televizive, spote të ndryshme 
publicitare, podacasteve, si dhe programe audiovizuale në të 
gjitha formatet.  Krijimi, aplikimi dhe zbatimi i projekteve të 
ndryshme kulturore, artistike, tregtare etj. në arenën 
kombëtare dhe ndërkombëtare.
Brikena Sallo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2023                Deri: 05/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmelaÇaçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrikenaSallo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 110% Digital sh.p.k
E-Mail: sallobrikena@gmail.com megi.balliu@yahoo.com 
Telefon: 0696827478 0696134488 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208334-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0979AA29-439A-4783-B664-46BA50B4E92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B145E9-068A-49B7-9AE8-69368CD9A353

